
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 39 
 

26  մարտի  2013 թվականի  

ԱՊՐԻԼԻ 7-Ի ՄԱՅՐՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ԳԵՂԵՑԿՈՒԹՅԱՆ ՕՐՎԱՆ ՆՎԻՐՎԱԾ ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄ 
ԱՆՑԿԱՑՆԵԼՈՒ ՀԱՄԱՐ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով որոշում եմ  

 

1. 2013 թվականի ապրիլի 7-ին մայրության և գեղեցկության օրվան նվիրված միջոցառում 

կազմակերպելու նպատակով ստեղծել հանձնաժողով հետևյալ կազմով 

 Հանձնաժողովի նախագահ  - Գ. Վ. Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                     անդամներ -  Ս. Սարոյան – մանկապատանեկան մարզադպրոցի տնօրեն 

                                                                 Ս. Հակոբյան – Արվեստի դպրոցի տնօրեն 

                                                           Մ. Անտոնյան – մշ. երիտասարդական կենտրոնի տնօրեն 

                                                           Ե. Ուռումյան – քաղաքային գրադարանի տնօրեն   

2.  Քաղաքապետարանի աշխատակազմի գլխավոր-մասնագետ` Ա. Սաղաթելյանին. 

միջոցառման կազմակերպման և նվերների ձեռքբերման համար հատկացնել 150000 (մեկ հարյուր 

հիսուն հազար) դրամ 2013 թվականի բյուջեի վարչական մասի  08.2.4.51 դասակարգման (այլ 

մշակութային կազմակերպություններ) 4269 (հատուկ նպատակային այլ նյութեր) հոդվածից: 

3. Մշակել և իմ հաստատմանը ներկայացնել միջոցառման ծրագիրը և ծախսերի նախահաշիվը: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  


